平成 23 年 1月 11 日

各  位

会 社 名 日本ハム株式会社

代表者名 取締役社長  小  林   浩

（コード番号 2282  東証・大証第一部）

問合せ先 広報ＩＲ部長 中  島   茂

 ＴＥＬ   06-6282-3031

役員の異動に関するお知らせ

 本日の当社取締役会において、役員人事を下記のとおり決議しましたので、お知らせ致します。

記

１ ．取締役の職務変更（平成 23 年 2月 1日付）

氏  名 新 現

辻 本 和 泰

取締役執行役員

加工事業本部 営業本部長

量販事業部長

取締役執行役員

加工事業本部 営業本部長

２．執行役員の退任（平成 23 年 2月 1日付）

氏  名 新 現

竹 田 憲 宗 日本ハム西販売㈱ 取締役社長

執行役員

加工事業本部 営業本部 量販事業部長

デリカ部長

《ご参考》

当社役員の異動に伴い、関係会社の役員異動もございますので、下記にてお知らせいたします。

◎関係会社の役員の退任（平成 23 年 2月 1日付）

氏  名 新 現

津 田 敏 一 ㈱北海道日本ハムファイターズ 顧問 日本ハム西販売㈱ 取締役社長

◎関係会社の役員の異動（平成 23 年 3月 24 日付予定）

氏  名 新 旧

津 田 敏 一
㈱北海道日本ハムファイターズ

取締役社長
㈱北海道日本ハムファイターズ 顧問

藤 井 純 一 退任
㈱北海道日本ハムファイターズ

取締役社長

 尚、藤井 純一氏は 3月 24 日に開催予定の㈱北海道日本ハムファイターズの定時株主総会後、同社の

アドバイザーに就任する予定です。

以  上